

Vysvětlení zadávací dokumentace

podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
zástupce ve věcech technických:	Ing. Roman Ištvanek; roman.istavanek@pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení
Zahájení řízení:	dne 29.04.2019 odesláním Oznámení do VVZ

V Mostě, dne 13.5. 2019

1) Zadavatel obdržel dále dne 6.5. 2019 následující dotaz, na který podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení.

„žádám o informace zda jsou položky č. 120 - 128 z rozpočtu ASŘ skutečně požadovány dodat v rámci stavebních prací.“

Odpověď:

Zadavatel položky č. 120 až 128 ze soupisu prací – zadání odstranil a provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením.

Dále zadavatel upravil zadávací dokumentaci (viz bod 7.4 Technická kvalifikace, bod c) minimální požadovaná úroveň) včetně přílohy č. 1 ZD – návrh smlouvy o dílo, který je uveřejněn současně s tímto vysvětlením.

2) Zadavatel obdržel dále dne 7.5. 2019 následující dotaz, na který podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení.

„Dobrý den, prostudovali jsme si podklady a došli k závěru, že nedokážeme zakázku v požadovaném termínu dokončit, což je uvedeno jako důvod k vyloučení ze soutěže. Je možné požadavek na maximální délku realizace ze zadávacích podmínek odstranit, popřípadě značně prodloužit?“

Odpověď:

Zadavatel nebude upravovat zadávací dokumentaci a trvá na zadávacích podmínkách.

3) Zadavatel obdržel dále dne 7.5. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedená vysvětlení.

„Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr stavební části je položka č. 256 – dodávka Al. Okenní konstrukce O06. Úplně stejná dodávka Al okenní konstrukce O06 je však i v položce č. 263. Dle našeho názoru se jedná o duplicitu. Žádáme o kontrolu a upřesnění.“

Odpověď:

Zadavatel provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením.

„Dotaz č. 2: Ve výpisu zámečnických výrobků je i výrobek označený Z07. Žádný takto označený výrobek jsme však ve výkazu výměr neobjevili. Žádáme o kontrolu a upřesnění.“

Odpověď:

Jedná se o pochozí mříž nad anglickým dvorkem ke strojovně vzduchotechniky, viz výpis zámečnických výrobků. Zadavatel provedl doplnění soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením.

„Dotaz č. 3: Ve výpisu truhlářských výrobků jsou parapety označené T/1, T/2 a T/3, které mají šířku 330, 360 a 160 mm. Ve výkazu výměr jsou však parapety šířky 150 a 340 mm, které jsou však označeny T01-T03 (takto jsou však ve výpisu označeny pracovní linky). Žádáme o kontrolu označení a rozměrů parapetů.“

Odpověď:

Zadavatel provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením.

„Dotaz č. 4: Ve výpisu truhlářských výrobků jsou pracovní linky T01-T05, tedy celkem 5 kusů. Ve výkazu výměr jsou položky 213-215, které nemají žádné označení a jsou pouze 3 kusy. Žádáme o kontrolu a jednoznačnou identifikaci těchto linek.“

Odpověď:

Zadavatel provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením.

„Dotaz č. 5: V předané dokumentaci je i část nazvaná: D.1.4j LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE_JEN_INFORMACE. V této části dokumentace je popsán radiační monitorovací systém vč. nejrůznějších komponent. Tyto komponenty vč. onoho systému jsou však vykázány ve výkazu výměr stavební části v položkách č. 120-128. Jsou tyto položky předmětem díla/nabídky nebo jsou ve výkazu uvedeny omylem a má to být pouze pro informaci? Žádáme o upřesnění.“

Odpověď:

Viz bod č. 1 (Žádost ze dne 6. 5. 2019)

4) Zadavatel obdržel dále dne 13.5. 2019 následující dotaz, na který podává ve lhůtě níže uvedené vysvětlení.

„Ve výpisu truhlářských výrobků je specifikováno celkem 5 pracovních linek (T01-T05). Ve výkazu výměr jsou uvedeny pouze 3 položky - dle popisu se jedná o T01-T03. Pracovní linky T04-T05 ve VV chybí, budou součástí naší dodávky? Kam zahrnout cenu?“

Odpověď: dtto jako u dotazu č. 4 v žádosti 3) ze dne 7. 5. 2019

(Zadavatel provedl opravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením).

Současně s tímto vysvětlením zadavatel uveřejňuje tyto soubory:

ZD_NPK_PN_PET_CT_upravena

SOD_NPK_PN_PET_CT_upravena

275-2018-01-NEMPK-PET-CT-AR-ver07-vv

S ohledem na povahu vysvětlení, úpravu zadávacích podmínek, resp. doplnění shora uvedených dokumentů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že nová lhůta končí 14.6. 2019 do 09.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

v z. Pardubického kraje